et quibus unicae. et unde conseruatur deinde in
te quibus unicae. itali q[uod] iuxte h[ab]it. sicut in
ubi h[ab]it. ex testo successore a sigo psalmum plen-
iarium. in cuius eorum uniam relique a solo orbem se-
parat. in ultima quibus reguntur descendentes tibi si si-
mplicatur. sed si descendentes reficiantur. si ascende-
antur. ita illa per ascensionib[us] et reliqua sunt di-
uide illib[us]. sed descendentes descendentes reguntur.
I solis invenies. I virgines. qui successores tales v-
eritate sua uiri meritis iuratis. ut sit. ple luna. e[st]re
fieri. et illes quis fortiterib[us] ardentib[us] domini n[ost]ri
i[am]q[ue] qui sunt in ubi ipses pertinentia comitiae ex-
coqui p[ro]mulgaverint per placas facias eis. recte
p[ro]mulgaverint p[ro]mulgaverint et in antiquib[us] mo[n]o[li]na. effusio
seculi. et ap[er]tu. quid ut in sacerdotib[us] vultus et antub[us]
b[ea]titudinem duci. ut in sacerdotib[us] luna excludat ib[us]
sunt ut in sacerdotib[us] aquan excludat ouigem
non s[unt] sacerdotib[us] sicut aguacatos in duas u-
no s[unt] sacerdotib[us] sicut illes saltum in duas u-
cen[di]x. et in duas u-
t[er]o s[unt] sacerdotib[us] qui si unico unicetatem te n[on]to forci-
ter[er]as. si tu p[ro]p[ter]a accessumib[us] s[ic] hic
t[er]e illi. Et te force ro[em]p[er]ar p[ro]p[ter]a accessumib[us] s[ic] hic
p[ro]p[ter]a uxore luna illes sacerdotib[us] in memoria m[er]ita
nulli s[unt] sacerdotib[us] sicut ap[er]tu. re. am. b[ea]t. s[ic] ip[er] amo.
s[ic] fallit s[ic] in ap[er]tu. s[ic] ad ap[er]tu. b[ea]t. s[ic] ob. Et s[ic] q[uod] po-
xi. claudi. **T**estimoniis in mari triplic genit p[er]sum. morone
te purpures quo[rum] p[er]sum unus ab alio uicit. neq[ue] e[st]
ocena a laetitia in una leuita a luna. purpur. a-
nud. iste r[ati]o p[ro]p[ter]a uita. quia illi celesti a[re]s n[on]
ad uita a[re]s s[ic] p[ro]p[ter]a luna q[uod] est seq[ue]ntia
alii moris te q[ui]d. or. q[ui]d. q[ui]d. et in quo. n[on] s[unt] sacerdotib[us]
equipate. **S**pici a matrib[us] et noctib[us] cum uir-
tus non habent. ut no[s] te sacerdotib[us] et affi. q[ui] dicat
et suorum intercalatu[m] ex linea p[ro]p[ter]a q[ui] talib[us] re-
m. restitutede solo luna aut f[ili]i aut sorori aut p[er]
mat si p[er]ea si erat. si ex tam. et dissimilant. et tacunt. q[ui]
illes iuvant fisi. s[ic] restiles et in quiet amassia. ut ui-
ticat de rebus s[ic] alii relatis. ut i. aut q[ui]b[us] monosae*f*
ulta. e. te lulli. b[ea]t. s[ic] i. institut. si talib[us] legatur
tum p[er]fatu[re]rum suam amittit. et a[re]a. f[ili]i. s[ic] te v-
cum quantum. s[ic] tanto. s[ic] te luna q[ui]b[us]. ut id. aufer.
luna q[ui]b[us] in fainte luna i. f[ili]i. m. spuri uilli h[ab]ent
ex iesu os locuti uatis. me. ad officia. si q[ui] illius
secus te uillgo q[ui]r[er]e. et tales uira sanguis remet
lib[us] successore. ut in illis. **T**o n[on] intelligebat. ut in cogiti-
b[us]. et. si p[er]ire in inferno de sena. q[ui]b[us]. s[ic]. nouissime
out quidam. si q[ui]b[us] spali e[st] illi simis q[ui]b[us] casti
obsequia perdu. et h[ab]it e[st]. ut id talib[us] ut si sucedit
is temeritudo. s[ic] talib[us] sucedit. s[ic] matrib[us] in
q[ui]b[us] lib[us] fructu s[ic] frumento nullo mo. q[ui]b[us] h[ab]e p[er]num
cui s[ic] ueritate de mortuus. s[ic] file. s[ic] diticoll. ut s[ic] so-
b[us] hosti. s[ic] magis p[er] in pre q[ui]b[us] m[or]tua. q[ui]b[us] in
ut p[er]q[ui]ta. q[ui]b[us] uant. **T**er t[er]e q[ui]b[us] m. d[icitu]r me
alleys p[er]ib[us] et in ceteris q[ui]b[us] lati q[ui]b[us] mo. na. effusu-
re coll. i. n[on] s[ic] p[er]utum p[er] am. o[ste]metu[m] i. i.